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وزارت راه و شهرسازی:
وام ودیعه مسکن ۶۰ میلیون تومان شد

وزارت راه و شهرسازی از تصویب اعطای تسهیلات ودیعه مسکن ۶۰، ۴۵ و ۳۵ میلیون تومانی برای به ترتیب تهران، کلانشهرها و سایر مناطق شهری در شورای 
پول و اعتبار خبر داد.  پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن به مستأجران برای شهر تهران، مراکز استان ها و سایر نقاط شهری ۶۰، ۴۵ و ۳۵ میلیون تومان برای 

سال ۱۴۰۱ در شورای پول و اعتبار مصوب شده که اجرای آن به زودی به شبکه بانکی کشور ابلاغ خواهد شد.

خبــــــــــــر

سرپرست دفتر صنایع خودرو وزارت صمت در راستای اجرای 

دستور وزیر صمت مبنی بر "فروش خودرو صرفا در سامانه 

یکپارچه فروش" در نامه ای به خودروسازان کشور، اعلام کرد 

که از این به بعد فروش خودرو صرفا از طریق سامانه متمرکز 

انجام می شود و هرگونه عرضه از طرق دیگر باید فورا متوقف 

شود.به گزارش ایسنا، هفته گذشته سیدرضا فاطمی امین- 

وزیر صنعت، معدن و تجارت  سامانه ای جدید برای فروش 

خودرو معرفی و اعلام کرد: به منظور شفاف سازی روند عرضه 

خودرو، فروش همه خودروها به »سامانه یکپارچه فروش« 

منتقل می شود اما حذف قرعه کشی خودرو با قوت در دستور 

کار وزارت صمت خواهد بود.

همه  تجارت،  و  معدن  صنعت،  وزیر  دستور  براساس 

عرضه  هرگونه  باید  )فردا(  اردیبهشت   ۱۸ از  خودروسازها 

خودرو را صرفا از طریق سامانه متمرکز قرعه کشی انجام دهند 

تا ضمن ایجاد شفافیت، امکان عرضه عادلانه تر برای همه 

خودروهای تولیدی فراهم شود.به دنیال این موضوع، امروز 

)شنبه ۱۷ اردیبهشت ماه(، عبدالله توکلی- سرپرست دفتر 

صنایع خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت- در نامه ای 

خطاب به کلیه مدیران عامل شرکت های خودروسازی کشور، 

ضمن ابلاغ فروش و عرضه محصولات صرفا از طریق سامانه 

مذکور، تاکید کرد که هرگونه عرضه از طروق دیگر فوراً متوقف 

شود. 

در این نامه آمده است:

جمهوری  ریاست  ابلاغی  دستورات   ۵ بند  اجرای  پیرو   "

)موضوع نامه شماره ۱۶۱۸۶۹ تاریخ ۱۵/۱۲/۱۴۰۰( در خصوص 

افزایش  و  ایجاد شفافیت  منظور  به  نحوه عرضه خودرو 

رضایت مندی مردم و همچنین دستور وزیر صنعت، معدن 

و تجارت جهت ایجاد سامانه یکپارچه فروش خودرو )نامه 

شماره  ۴۷۲۹۶/۶۰ تاریخ ۱۲/۲/۱۴۰۱( خواهشمند است ترتیبی 

اتخاذ شود تا عرضه خودرو صرفا از طریق سامانه متمرکز که 

متعاقبا توسط وزارت صمت معرفی می شود، انجام شود و 

هرگونه عرضه از طرق دیگر فوراًمتوقف شود. "

وزارت صمت پس کِی  می خواهد سازوکار سامانه یکپارچه 

فروش خودرو را اعلام کند؟

موضوع مهم اما اینجاست که با توجه به دستور وزیر صنعت، 

معدن و تجارت از فردا )۱۸ اردیبهشت( عرضه خودرو صرفا 

از طریق سامانه مذکور خواهد بود و تمامی خودروسازها 

با هماهنگی  را  تاریخ ۱۸/۲/۱۴۰۱ هرگونه عرضه خودرو  از 

سازمان حمایت و صرفا از طریق سامانه متمرکز قرعه کشی 

انجام دهند تا ضمن ایجاد شفافیت مورد نظر، امکان عرضه 

عادلانه تر برای تمام خودروهای تولیدی فراهم شود.این در 

حالیست که در نامه سرپرست دفتر صنایع خودرو وزارت 

صمت به خودروسازان همچنان به سازوکار و حتی آدرس 

این سامانه اشاره نشده و اعلام شده است که اطلاعات 

متعاقبا توسط وزارت صمت معرفی می شود. با توجه به اینکه 

تنها یک روز از زمان اعلام شده باقی مانده است، این سوال 

مطرح است که پس چه  زمانی وزارت صمت می خواهد 

اطلاعات تکمیلی را اعلام کند.ایسنا، موضوع را وزارت صمت 

نیز پیگیری کرد و این سازمان همین موضوع را تایید و اعلام 

کرد که با توجه به برخی مسائل، وزارت صنعت، معدن و 

تجارت برای جلوگیری از ایجاد برخی شبهات، فعلا سامانه 

را تنها معرفی کرده تا مشخص شود که که زین پس فروش 

از طریق سامانه یکپارچه خواهد بود اما اطلاعات بیشتر و 

آدرس این سامانه علام خواهد شد.

به دستور وزارت صنعت، معدن و تجارت، پیش فروش یک 

محصول گروه بهمن موتور که قرار بود از امروز )شنبه( اجرا 

شود، ابطال و تا اطلاع ثانوی متوقف شد.

به دستور وزارت صمت

فروش خودرو خارج از " سامانه یکپارچه فروش" متوقف شد

در پی افزایش بیش از ۲ برابری قیمت 

نان باگت؛

لواش به جای باگت؛ 

راهکار فلافلی ها

اقتصاد

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

با وجود اینکه مهم ترین مشکل واحدهای صنعتی راکد کمبود نقدینگی 

است و بارها هم اعلام شده که کمبود سرمایه در گردش یکی از مهم ترین 

مشکلات واحدهای تولیدی فعال است، آمارهای وزارت صمت نشان 

می دهد که بیشترین تسهیلات بانکی صرف سرمایه در گردش شده است.

 طبق جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت،  معدن و تجارت 

)صمت(، در ۱۱ ماهه سال قبل مجموعا نزدیک به ۲۵۴۳ هزار میلیارد تومان 

تسهیلات از سوی بانک ها و موسسات اعتباری به بخش های کشاورزی، 

 صنعت-معدن، مسکن-ساختمان،  بازرگانی، خدمات و بخش های متفرقه 

پرداخت شده که ۶۶ درصد معادل نزدیک به ۱۶۷۸ هزار میلیارد از این مبلغ 

صرف تامین سرمایه در گردش در بخش های مختلف شده که بیشترین 

سهم از این تسهیلات را نیز به خود اختصاص داده است.

تومان  میلیارد   ۵۶۰ و  هزار   ۷۷۶ مدت  این  در  صنعت-معدن  بخش 

تسهیلات از بانک ها و موسسات اعتباری دریافت کرده که  ۷۹.۲ درصد 

معادل ۶۱۴ هزار و ۹۴۰ میلیارد تومان از آن به تامین سرمایه در گردش 

تخصیص داده شده است.

بخش بازرگانی نیز در ۱۱ ماهه سال قبل ۳۸۹ هزار و ۵۷۰ میلیارد تومان 

تسهیلات دریافت کرده که حدود ۴۷.۲ درصد از آن صرف تامین سرمایه 

در گردش شده است.

بخش خدمات،  کشاورزی و مسکن نیز در این مدت به ترتیب ۱۰۵۵ هزار 

میلیارد تومان، ۱۷۶ هزار و ۵۵۰ میلیارد تومان و ۱۴۴ هزار و ۵۵۰ میلیارد 

تومان تسهیلات دریافت کردند که سهم تامین سرمایه در گردش از آن به 

ترتیب ۶۷.۷، ۶۹.۴ و ۲۹.۲ درصد، بوده است.

مابقی تسهیلات بانکی در چه بخش هایی استفاده می شود؟

کل  از  کالای شخصی"  "خرید  و  "توسعه"  "ایجاد"،  سهم  میان  این  در 

تسهیلات بانکی پرداخت شده به بخش های مختلف به ترتیب ۱۱.۵، ۷.۵ 

و ۷.۱ درصد است.همچنین بخش "تعمیر" و "خرید مسکن " که به ترتیب 

۲.۲ و ۱.۶ درصد از تسهیلات بانکی را دریافت کرده، کمترین سهم از این 

تسهیلات را به خود اختصاص داده است.

گفتنی است در سال های اخیر بارها اعلام شده که کمبود سرمایه در گردش 

یکی از مهم ترین مشکلات واحدهای تولیدی است.بر اساس آمار منتشر 

شده از سوی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی نیز  مهم ترین 

مشکل واحدهای صنعتی راکد کمبود نقدینگی بوده است. به طوری که 

۵۵.۴ درصد از کل واحدهای راکد به دلیل همین مشکل با توقف تولید 

مواجه شده اند.این وضعیت نشان می دهد یا تسهیلات بانکی به درستی 

صرف سرپا نگه داشتن واحدهای تولیدی نمی شود یا مقدار آن برای حل 

مشکلات صنایع کافی نیست.

معاون وزیر کار با بیان اینکه سالانه حدود ۸۰۰ کارگر بر اثر 

حوادث ناشی از کار در کشور فوت می کنند، از انجام اقدامات 

گسترده به منظور بازمهندسی حوزه سلامت شغلی، ایمنی و 

بهداشت کار خبر داد.

به گزارش ایسنا،   پژوهش های صورت گرفته نشان می دهد 

که همه ساله در جهان، بیش از یک میلیون نفر بر اثر حوادث 

ناشی از کار جان خود را از دست می دهند و عده بسیاری 

دچار آسیب های جدی می شوند.

حادثه شغلی یا حادثه ناشی از کار، به حادثه ای گفته می 

شود که حین انجام وظیفه شغلی یا مرتبط با آن در داخل یا 

خارج از محل فعالیت رخ داده و جراحت، بیماری، صدمه یا 

فوت از جمله پیامدهای آن به شمار می رود.

طی سال های گذشته آمار حوادث و سوانح ناشی از کار در 

کشور از وضع مطلوبی برخوردار نبوده و گاها در برخی از 

سال ها افزایش داشته است.

برابر اعلام نظر کارشناسان، حوادث ساختمانی بیش ترین 

است؛  داده  اختصاص  خود  به  را  کار  نیروی  تلفات  آمار 

در  کار  از  ناشی  حوادث  درصد  از ۵۰  بیش  که  نحوی  به 

کارگاه های ساختمانی اتفاق می افتد و در وقوع بیش از ۸۰ 

درصد حوادث کار، عامل انسانی تاثیرگذار بوده است.

علی حسین رعیتی فرد ـ  معاون روابط کار وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی ـ با بیان اینکه سالانه حدود ۸۰۰ کارگر 

بر اثر حوادث ناشی از کار در کشور فوت می کنند، می گوید: 

در اوایل استقرار دولت مردمی سیزدهم، اقدامات ارزنده ای 

در بازمهندسی حوزه ایمنی و سلامت شغلی مبتنی بر تحول 

ساختاری در سطح کلان ملی در حوزه ایمنی و بهداشت کار 

شکل گرفته است.وی می افزاید: در این خصوص با همکاری 

 ۸۱ شماره  نامه  مقاوله  تصویب  اسلامی،  شورای  مجلس 

سازمان بین المللی کار با موضوع "بازرسی کار در صنعت 

و تجارت" و مقاوله نامه شماره ۱۵۵ با موضوع "ایمنی و 

بهداشت شغلی" به عنوان محورهای راهبردی کلان ارتقای 

ایمنی و سلامت کار در سطح ملی محقق شد.

به گفته رعیتی فرد، نتایج این اقدامات در میان مدت می 

تواند ضامن شکل گیری یک حرکت ملی و فرا دستگاهی 

برای ایجاد و گسترش فرهنگ ایمنی و بهداشت کار پویا 

در کشور باشد.سالانه حدود ۸۰۰ کارگر بر اثر حوادث ناشی 

از کار در کشور فوت می کنند که بخش اعظم آن در بخش 

ساختمان رخ می دهدابوالفضل اشرف منصوری ـ فعال حوزه 

کار ـ در گفت وگو با ایسنا، حوادث کار را ضایعه بزرگی برای 

کارگران و خانواده های آنها دانسته و می گوید: به دلیل 

تعدد آماری در کشور، آمار حوادث ناشی از کار مشخص 

نیست و به طور معمول همه ساله با حوادث ناشی از کار 

از این موضوع به  روبه رو هستیم.وی می گوید: بخشی 

این دلیل است که می خواهیم ضوابط اجرایی و الزامات 

را صرفا از طریق بازرسان پیاده کنیم در حالی که در این 

زمینه با محدودیت هایی مواجه هستیم.اشرف منصوری بر 

لزوم افزایش تعداد بازرسان کار تاکید کرده و معتقد است: 

افزایش آگاهی و رعایت نکات ایمنی از سوی نیروهای کار 

موجب کاهش آمار حوادث کار می شود.

 به گفته این فعال حوزه کار، بخش اعظمی از حوادث شغلی 

به دلیل فقر آموزشی و پایین بودن فرهنگ ایمنی کار صورت 

بین  سازمان  کار  بازرسی  مقاوله نامه  اساس  بر  می گیرد.  

المللی کار، تمامی کشورهای عضو سازمان، باید نسبت به 

برقراری نظام بازرسی کار در سطح ملی به ویژه اجرای مقاوله 

نامه بازرسی کار اقدام کنند.

به موجب مقاوله نامه ۱۵۵ سازمان جهانی کار نیز هر کشور 

عضو با توجه به شرایط و رویه های ملی و با مشورت با 

تشکل های کارفرمایی و کارگری منتخب، باید سیاست ملی 

منسجمی را در خصوص ایمنی و بهداشت شغلی و محیط 

کار تدوین و اجرا کند و به طور دوره ای مورد بازنگری قرار 

دهد.به اعتقاد کارشناسان،   هدف از اجرای مقررات ایمنی و 

دستورالعمل های مربوط در محیط کار، ایجاد محیطی سالم 

است به نحوی که کارگران بدون دغدغه خاطر و نگرانی از 

خطرات بخش صنعت به کار خود ادامه دهند.

به گزارش ایسنا، برابر ماده ۹۵ قانون کار، نظارت مستمر بر 

حوزه ایمنی کار بر عهده کارفرمایان است که باید شرایط 

کنند. گسترش  بررسی  دقیق  به طور  را  کارگران  از  صیانت 

نظارت بر کارگاه های مشمول قانون کار، افزایش حفاظت 

از  ایمنی و سلامت شغلی  ارتقای  و  کار  بهداشت  و  فنی 

جمله اقدامات وزارت کار در این راستا از زمان استقرار دولت 

سیزدهم بوده است.

۸۰۰ کارگر؛ قربانی حوادث سالانه ناشی از کار

تسهیلاتی که مانع تعطیلی واحدهای 

تولیدی نشد!

احمدی شهریور، رییس  قاسمی؛  -سپیده 

گفتگو  در  تهران  اغذیه  فروشان  اتحادیه 

افزایش  به  اشاره  با  آنلاین،  اقتصاد  با 

قابل توجه قیمت آرد برای نانوایی های 

آرد  کیسه  هر  قیمت  کرد:  اظهار  فانتزی، 

برای نانوایان فانتزی تقریبا ۱۰ برابر شده 

است و قیمت نان فانتزی حدود ۲.۵ تا 

۳ برابر افزایش نرخ را تجربه کرده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر تولیدکنندگان 

نان های  برای  را  قیمت  کف  فانتزی  نان 

حجیم در نظر گرفته اند تا مصرف کنندگان 

که عمدتا اغذیه فروشان هستند توانایی 

خرید نان با این نرخ ها را داشته باشند.

باگت  نان  قیمت  اینکه  بیان  با  شهریور 

از ۵ هزار تومان به ۱۰ هزار تومان  ساده 

اساس  بر  افزود:  است،  یافته  افزایش 

ساندویج  قیمت  از  نان  سهم  ما  برآورد 

دست کم ۱۵ درصد است و در کنار سایر 

هزینه های دیگر مانند هزینه کارگری و... 

استقبال  مورد  که  های  ساندویچ  برخی 

اقشار کم درآمده بوده را به ساندویچ های 

کرده  تبدیل  قشر  این  برای  قیمت  گران 

است.

فلافل  را  ها  ساندیچ  این  جمله  از  وی 

های  فروشی  اغذیه  در  که  کرد  عنوان 

مناطق پایین شهر، اصلی ترین ساندویچ 

است که عرضه می شود. شهریور گفت: به 

شهادت همکارانمان میزان خرید فلافل ۲ 

عدد به ازای هر ۴ نفر شده است.

تهران  اغذیه  فروشان  اتحادیه  رییس 

عمده  که  فروشانی  اغذیه  است،  معتقد 

درآمد هستند  کم  اقشار  آن ها  مشتریان 

و درآمد اصلی آن ها از فروش این نوع از 

ساندویچ ها است، حداکثر تا ۶ ماه آینده 

امکان ادامه فعالیت خواهند داشت.

شهریور افزایش ۱۰ برابری قیمت آرد برای 

نانوایان فانتزی به بهانه جلوگیری از قاچاق 

در حالی که سهم آن ها از تولید نان کشور 

بسیار اندک است را غیر منطقی دانست 

در  تولیدی  نان های  درصد   ۹۰ گفت:  و 

کشور سنتی است و اگر آرد دولتی قاچاق 

تولید  از چرخه  اعظم آن  می شود بخش 

نان سنتی خارج شده است.

نان های  اینکه  ضمن  شد:  آور  یاد  وی 

فانتزی نسبت به نان های سنتی ضایعات 

و دور زیر بسیار کمتری دارد. 

با در نظر گرفتن این واقعیت ها، به جای 

نان های  تولیدکندگان  بر  فشار  اعمال 

که  بود  آن  منطقی  صنعتی،  و  فانتزی 

مشکلات نان سنتی حل می شد.

راهکار اغذیه فروشان برای ادامه کار؛ تغییر 

نان مورد استفاده برای ساندویچ ها 

با دو برابر شدن قیمت نان باگت، برخی 

از اغذیه فروشان دست به تغییر نوع نان 

مصرفی برای تهیه ساندویچ ها زده اند تا 

امکان ادامه کار داشته باشند و از تعطیلی 

واحد صنفی خود جلوگیری کنند.

محمد از جمله این واحدها است که حالا 

به جای نان باگت از نان لواش برای تهیه 

ساندویچ ها استفاده می کند.

شهر  پایین  مناطق  از  یکی  در  که  وی 

واحد  فروش  وعمده  دارد  فروشی  اغذیه 

صنفیش ساندویچ فلافل است به اقتصاد 

آنلاین گفت: در چند روز بعد از گران شدن 

نان باگت و افزایش قیمت ساندویچ ها، 

شاهد کاهش مشتریان بودیم و بسیاری 

پس از شنیدن قیمت های جدید از خرید 

منصرف می شدند.

محمد ادامه داد: راه دیگری برای تعدیل 

قیمت نداشتم جز اینکه نان باگت را با نان 

ارزان تر جایگزین کنیم که در حال حاضر از 

لواش استفاده می کنیم.

وی در پاسخ به این پرسش که مشتریان 

جای  به  لواش  نان  از  استفاده  معترض 

مشتری  از  کرد:  اظهار  نمی شوند،  باگت 

می پرسیم ساندویچ خود را با نان باگت 

می خواهد یا لواش و قیمت هر کدام را 

هم می گوییم، اکثر مشتریان با شنیدن 

اختلاف قیمت، ساندویچ با نان لواش را 

انتخاب می کنند.

با  که  نگرانی  ابراز  موضع  این  از  محمد 

حفظ  سنتی  نان های  قیمت  افزایش 

مشتری بسیار سخت شود و شرایط برای 

ادامه کار برای وی و هم صنفیانش وجود 

نداشته باشد.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس 

و دولت با اصلاح ارز ترجیحی موافق هستند، گفت: اصلاح ارز ترجیحی در 

کالاهای اساسی از جمله آرد و گندم ضروری است.

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از ایسنا، غلامرضا مرحبا درباره اصلاح 

ارز ترجیحی برخی از کالاهای اساسی، گفت: آرد و گندم از ابتدا مشمول 

دریافت یارانه می شدند، لذا مشکل قاچاق آرد و گندم مدت هاست که 

افزود:   اقتصادی مجلس  گریبانگر دولت ها است.سخنگوی کمیسیون 

ماکارانی با آرد حاصل از واردات گندم با ارز ترجیحی تولید می شود ولی 

محصول تولیدی را با ارز آزاد صادر می کنند و سود آن به جیب تولید کننده 

می رود در حالی که این یارانه از جیب مردم پرداخت می شود.

وی با تاکید بر اینکه جلوگیری از قاچاق کالاهای اساسی مردم از جمله آرد، 

و مدیریت نظام یارانه ای امری مهم و ضروری است،  گفت: به رغم اینکه 

مجلس و دولت با اصلاح ارز ترجیحی موافق هستند،  ولی گران کردن آرد 

یا حذف یارانه آرد،  تنها راه حل بر طرف کردن مشکل این بخش نیست. 

البته دولت هم بنایی برای حذف یارانه آرد یا دارو ندارد.

نماینده مردم آستارا و تالش در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: در 

حال حاضر به دلیل گرانی ها و تورمی که در مسائل اقتصادی کشور وجود 

دارد، مردم نسبت به گران شدن نان حساس هستند. از طرفی در بیشتر 

خبازی ها نان با کیفیت و ظاهر مناسب عرضه نمی شود. به عبارتی شاهد 

به هم ریختگی در این صنعت هستیم و باید شیوه اختصاص یارانه و 

عرضه نان در کشور اصلاح شود.مرحبا با تاکید بر اینکه مدیریت اصلاح ارز 

ترجیحی شامل بهبود صنعت آرد و نان کشور هم خواهد شد، گفت: باید 

شیوه هایی برای کنترل و مدیریت یارانه ها در نظر بگیریم که سفره مردم که 

یکی از اقلام مهم آن نان است، دچار خدشه نشود.

دولت با اصلاح ارز ۴۲۰۰ تومانی 

موافق است

مهسا نجاتی؛ شیبتوشی ناکاموتو، خالق دوج کوین معتقد 

این  از  استفاده  حالت  بهترین  و  ترین  ساده  که  است 

میم کوین برای انعام دادن است. بنیان گذار دوج کوین این 

موضوع را در حالی مطرح کرد که یک انعام دوج کوین با 

استفاده از mydogetip ارسال کرد.اخیراً، بحث های متعددی 

در خصوص موارد استفاده از دوج کوین مطرح شده است. 

به گفته بنیاد دوج کوین، تنها هدف آن این است که این 

میم کوین را به ارز جهانی مورد قبول برای پرداخت کالا و 

خدمات تبدیل کند.اخیرا، ایلان ماسک، مدیرعامل تسلا، 

را  دوج کوین  بیشتری  کسب وکارهای  اگر  که  کرد  اعلام 

بپذیرند، این رمزارز ممکن است کاربرد بیشتری پیدا کند. این 

میلیاردر همچنین از ایده انعام به عنوان یک مورد استفاده 

تمجید کرد. با این حال، ماسک استدلال می کند که با وجود 

موارد استفاده بالقوه در بخش وب۳، ایجاد پل بین اتریوم و 

بیت کوین مورد نیاز نیست.پس از اینکه توییتر گزینه انعام 

راه اندازی  اتریوم در سال گذشته  را در بیت کوین و  دادن 

کرد، بیلی مارکوس، یکی از بنیانگذاران دوج کوین، علناً از 

توییتر خواست تا انعام دادن با دوج کوین را نیز اجرا کند.

طبق گزارش های اخیر، ایلان ماسک ممکن است در صورت 

موفقیت آمیز بودن معامله اش با توییتر، مدیر اجرایی موقت 

توییتر شود. بسیاری بر این باورند که اگر ماسک کنترل این 

پلتفرم رسانه های اجتماعی را به دست آورد، سر و سامان 

بیشتری به دوج کوین خواهد داد.

این ممکن است به این دلیل باشد که مدیرعامل تسلا قبلًا 

اعلام کرده بود که قصد دارد به کاربران اجازه دهد برای 

اشتراک توییتر آبی با دوج کوین پرداخت کنند.

دوج کوین در حال حاضر به قیمت ۰.۱۲۶ دلار معامله می شود 

که بیش از ۶ درصد افت را در طول ۲۴ ساعت گذشته تجربه 

کرده است. این میم کوین نیز در میان افت گسترده بازار 

رمزارزها، کاهش قیمت را تجربه کرد. بر اساس داده های 

جایگاه  در  حاضر  حال  در  دوج کوین  کپ،  مارکت  کوین 

دوازدهم از نظر ارزش بازار قرار دارد.

پیشنهاد سازنده میم کوین مشهور؛

از دوج کوین برای انعام استفاده کنید!


